
www.stiebel-eltron.com VLR 70 L Trend EU | 47

CE
SK

Y

InSTalaCE | záRuka | ŽIvOTní PROSTŘEDí a RECYklaCE  
uvedení mimo provoz

13.2 Opětovné uvedení do provozu
ff Otevřete vnitřní kryt.
ff Pokud byla ventilátorová jednotka odstraněna a skříň pro 
montáž do stěny je vyplněna izolační hmotou, odstraňte izo-
lační hmotu.
ff Zasuňte ventilátorovou jednotku do skříně pro montáž do 
stěny tak, aby se rukojeť nacházela na vnitřní straně budovy 
a dole.

14. Uvedení mimo provoz

14.1 Přechodné odstavení z provozu
ff Vypněte napájení přístroje jištěním v domovním rozvodu.
ff Aby nedocházelo ke ztrátě tepla, zavřete vnitřní kryt.

14.2 Odstavení z provozu na delší dobu
ff Sejměte vnitřní kryt.
ff Vytáhněte ventilátorovou jednotku za rukojeť ze skříně pro 
montáž do stěny.
ff Vyplňte skříň pro montáž do stěny izolační hmotou. To 
usnadní pozdější vložení nového přístroje.
ff Zavřete vnitřní kryt.

15. Technické údaje
  VLR 70 L Trend EU
  203133
Údaje o hlučnosti
Hladina akustického výkonu Lwges vztažená 
na průtok vzduchu

dB(A) 36 (at 20 m³/h) 

Meze použitelnosti
Rozsah nastavení teplot °C -15 až +40
Elektrotechnické údaje
Jmenovité napětí V 24
Příkon max. A 0,5
Max. příkon W 12
Energetické údaje
Třída energetické účinnosti při průměrných 
klimatických poměrech pro ovládání podle 
místní potřeby

 
 

 

A 
 

Provedení
Třída filtru   ePM1 ≥ 50 % (F7) |  

ISO Coarse > 30 % (G2)
Krytí (IP)  IP21
Rozměry
Výška mm 285
Šířka mm 360
Hloubka mm 780
Maximální výška instalace m 2000
Průchozí otvor min. mm Ø 200, čtvercový 185x185
Hmotnosti
Hmotnost kg 5,2
Hodnoty
Průtok vzduchu m³/h 20/30/40/70
Objemový průtok vzduchu ve dvojčinném 
provozu

m³/h 10/15/20/35 

Stupeň přípravy tepla až % 89
Tloušťka stěny mm 300 - 550

Další údaje

  
Verze softwaru  > 2.30

Záruka
Pro přístroje nabyté mimo území Německa neplatí záruční 
podmínky poskytované našimi firmami v Německu. V zemích, 
ve kterých některá z našich dceřiných společností distribuuje 
naše výrobky, poskytuje záruku jenom tato dceřiná společnost. 
Takovou záruku lze poskytnout pouze tehdy, pokud dceřiná 
společnost vydala vlastní záruční podmínky. Jinak nelze záruku 
poskytnout.

Na přístroje zakoupené v zemích, ve kterých nejsou naše vý-
robky distribuovány žádnou z dceřiných společností, nepo-
skytujeme žádnou záruku. Případné záruky závazně přislíbené 
dovozcem zůstávají proto nedotčené.

Životní prostředí a recyklace
Pomozte nám chránit naše životní prostředí. Materiály po pou-
žití zlikvidujte v souladu s platnými národními předpisy.

záRuka | ŽIvOTní PROSTŘEDí a RECYklaCE


